—— = — e ——— s —— e

REPUBLIKA E SHQIPERISFE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI

VENDIM

Nr.lyf date 3( . 0 22024

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERDORIMIN E FONDIT T¥;
BASHKISE PER FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
PER MUAJIN KORRIK 01-31.07.2024.

13972015 “ Pér VetéqeverisjenVendore”, Ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin®, Ligjit 68/2017 “Mbj Financat e Vetéqeverisjes Vendore” VKB nr.
13 daté, 14.12.2023 per “Pér Miratimin Programit Buxhetor Afatmesém 2024-2026 dhe
Buxhetit Vjetor 2024” &shig miratuar fond “Ndihma Ekonomike™ me fond limit 1.800.000
leké/ vit, Késhilli i Bashkisé Gjirokastér.

VENDOSI :

I Té€ trajtohen me ndihmé ekonomike per muajin Korrik 2024, 35 individe/ familje
me fond 122,285 leké.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe
Shéndetésore, (Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Shérbimeve Shoqgérore), si dhe
Drejtoria e Financés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli”, Gjirokastér, Shqipéri, Tel: ++355 84 26 4103726 2424/ 26 3500, Fax: ++355 84 26 3796




